UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /SNV-TĐKT

V/v đề nghị bổ sung hồ sơ khen

thưởng Huân chương Độc lập

đối với gia đình có nhiều liệt sỹ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

   Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Thông tư liên bộ số 44/TBXH-VHC-LB ngày 08/4/1985 của Bộ

Thương binh và Xã hội và Viện Huân chương về việc hướng dẫn tặng thưởng

Huân chương Độc lập cho gia đình có nhiều Liệt sỹ hy sinh vì độc lập tự do của

Tổ quốc.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh về việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Độc lập đối với 163 gia đình có

nhiều Liệt sỹ.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, có 106/163 hồ sơ chưa đảm bảo điều

kiện, tiêu chuẩn đề nghị xét tặng Huân chương Độc lập theo quy định của Thông

tư liên bộ số 44/TBXH-VHC-LB ngày 08/4/1985 của Bộ Thương binh và Xã hội

và Viện Huân chương (chưa đủ căn cứ xác đinh 01 con duy nhất là Liệt sỹ, số

Bằng Tổ quốc ghi công không trùng khớp với xác nhận của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội, bản khai chưa đầy đủ,...)

(Kèm theo danh sách và nội dung cần bổ sung)

Trân trọng đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội bổ sung, hoàn

thiện các hồ sơ nêu trên và gửi về Sở Nội vụ trước ngày 30/6/2021./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-05-10T10:53:17+0700

		2021-05-10T11:18:10+0700

		2021-05-10T11:18:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-10T11:19:07+0700